
r :- 
 „)J jf 

UCHWAŁA NR XLII/356/2022 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 krn przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) oraz 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością  pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271) Rada Gminy 
Cewice uchwala co następuje: 

1. 

Ustala się  stawkę  za 1 krn przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 
przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców w wysokości: 

1) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3  - 0,52 14 zł, 

2) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3  - 0,8358 zł . 

2. 

Traci moc Uchwała Nr XXXVII/3 19/2022 Rady Gminy Cewice w sprawie określenia średniej ceny jednostki 
paliwa w Gminie Cewice, w roku szkolnym 2022/2023. 

3. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cewice. 

4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem I stycznia 2023 roku. 

Przewod(rc ący Rady 

Wieslafw ł(eller 

S 

 j 

Id: 7F68C376-3AFC-4AF8-BFFA-604AB I B43823. Podpisany Strona I 



RADA GMINY CEWICE 

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych do głosowania: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 

Punkt 
porządku 

obrad 

Przedmiot głosowania TAK NIE WSTRZ 

9 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 
krn przebiegu pojazdu, uwzględnionej przy 
obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu 
dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców. 

15 O O 

Rezultat głosowania: Wniosek przyjęto 

Głosy oddane: 
Maria Bachan TAK 
Katarzyna Drywa TAK 
Mariola Dzienisz TAK 
Michał  Grybisz TAK 
Wiesław Keller TAK 
Anna Kubica TAK 
Mariola Myszk TAK 
Grzegorz Partyka TAK 
Hanna Płotka TAK 
Marzena Reclaf TAK 
Herbert Rosin TAK 
Mariola Szyca TAK 
Zbigniew Tryba TAK 
Daniel Wasielewski TAK 
Adrian Wenta TAK 

1/1 


	Page 1
	Page 2

